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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN MARCOS - PEDRO GALVEZ

Descripcion del ltem

DIESEL BS
SERVICIO SECRETARIAL
NOTAAUTOADHESIVA 7 5 cm X 7.5 cm X 100 HOJAS X 5

ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANGOSTO TAMANO OFICIO

REGLA DE PLASTICO 30 cm

TAJADOR DE PLASTICO CON DEPOSITO X 30

TIJERA DE ACERO INOXIDABLE 8 in

MOTA PARA PIZARRAACRILICA

BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL

PLUMON PARA PIZARRAACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR AZUL
PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR ROJO
PLUMON PARA PIZARRAACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR NEGRO

PAPEL BOND 759 TAMANO A4

CLIP DE METAL 33 mm X 100

BINDER CLIP (CLIP BILLETERO} DE 1 1/4 in (32 mm)
BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (61 mm)
BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1in (25 mm)
PEGAMENTO UNIVERSAL EN BARRAX 40 g

SERVICIO SECRETARIAL

CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 1/2in X 36 yd
CINTAADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd
NOTAAUTOADHESIVA 7 5 cm X 7 6 cm X 100 HOJAS X 5

CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd
CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd
ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMARO OFICIO
FOLDER MANILA TAMANO Ad

FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMANO A4 X 5 m

SOBRE MANILA TAMANO A4

BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMANO GRANDE

CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL
REGLA DE METAL 30 cm

Unidad de
Medida

Galon
Servicio
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Emp X 500
Unidad
Unidad
Doc.
Doc.
Unidad
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Unidad
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Emp X 50
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Emp X 50
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CANTIDAD Y/O VALORES
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Canlidad Total
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Valor Total S/

0.00
0.00
0.00
0.00
000
0.00
0.00
0.00
0.00
000
0.00
000
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
000
0.00
0.00
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Valor Total S/

0.00
18,000.00
0.00
000
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

15,600.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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MUNICIPALIDALD PROVINCIAL DE SAN MARCOS - PEDRO CALVEZ

seripeion del ltem
De on del lten

TIERA DE ACERO INOXIDABLE 8 in

BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO
BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO
BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL
BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL
BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO
LAPIZ GRAFITO 2B CON BORRADOR

TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 10 mL
PAREL BOND 75 ¢ TAMANO A4

LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAND A4 X 200 HOJAS
CLIP DE METAL 33 mm

GRAPA 26/8 X 5000

SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL
PEGAMENTO UNIVERSAL EN BARRA X 40 ¢

TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF T941220AL CIAN
TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD REF T941320AL MAGENTA
TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD REF T941420AL AMARILLO
TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD REF T941120AL NEGRO
SERVICIO DE NOTIFICADOR

0106 « Oficina De Imagen Institucional Y Comunicaciones

2810112024

0000000040

0944000010083

0301 - Gerencia Municipal

1710112024

0000000008

210100010732

ALQUILER DE ESCENARIO

SERVICIO DE GESTION ADMINISTRATIVA

030401 - Gerencia De Planificecion Y Presupuesto

24/01/2024
24/01/2024
2410172024
24/01/2024
24/01/2024
24101/2024
ZAIG12024

S4I01/307¢

=

DO00000DES
GOG0000035
0000000036
0000000035
0000000035
0000000035
00O00000035
5000000035

603300260158
710600010076
716000110033
716000010208
716000160013
716000160014
717200060227
FIREODOADOZE

CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 78 yd
ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMARO OF ICIO
ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6

BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL

TINTA PARA TAMPON X 30 mlL APROX COLORAZUL

TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX COLOR NEGRO

FAPEL BOND 75 g TAMANC A4

GRAPA 26/6 X 5000

Unidad de
Medida

Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Emp X 500
Unidad
Unidad
Unidad
Emp X 50
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Servicio

Servicio

Servicio

Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Emp X 500
Unidad
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CANTIDAD Y/O VALORES
EXCLUSION
Valor Tetal S/

0.00
000
000
000
000
000
0.00
000
0.00
0.00
0.00
0.00
000
000
0.00
0.00
0.00
000
0.00

000

1,000.00

000
000
060
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0.00
000
000
000
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Valer Total 8/

000
aoee
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0.00
0.00
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0.00
0.00
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2,00000
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000
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0.00
0.00
0.00
000
000
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030401 - Gerencla De Planificacion Y Presupuesto

S4/01/2024 0000000035 718500140010 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm) Doc 0 poe 1 0o
24/01/202¢ 0000000035 767400051630  TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD REF T664120 NEGRO Unidad 0 0 oo 4 0.00
26/01/2024¢ 0000000035 7G7400051631  TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD REF 1664220 CIAN Unidad 0 000 3 0.00
12024 DOOOUO0O3E 767400061637 1IN TA DE IMPRESION'PARA EFSON COD. REF T664320 MAGENTA Unidad 0 0.00 3 000

24/01/2024  QOOODO0D3S 767400061633  TINTADE IMPRESION PARA EPSON COD REF T864420 AMARILLO Unidad 0 0.00 3 0.00
020404 - Sub Gerencia De Inversiones (uf)

24/01/2024 0000000031 071100389034 SERVICIO DE GESTION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA E INVERSIONES Servicio 0 000 0 6,400.00
(30602 - Sub Gerencia De Ejecucion De Obras

22/01/2024 0000000022 B73621760001 FXCAVADORA HIDRAULICA Unidad o 0.00 1 ‘0.00
22/01/2024 0000000022 873860360001 RETROEXCAVADORA Unidad 0 0.00 1 0.co
020703 « Oficina Municipal De Apayo A Las Personas Con Discapacidad - Omaped Y Adulto Mayor

23/01/2024 0000000023  O7110 SERVICIO DE AUXILIAR ADMINIS TRATIVO Servicio 0 0.00 0 3,000.00
24/01/2024 000000034 716000GE0AS0  PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA RECONDA COLOR AMARILLO Unidad 0 0.00 6 0.00
24/01/2024  00CO0CO034 717200030360 CUADERNO CUADRICULADO IMPRESO TAMANO Ad X 100 HOJAS Unidad 0 0.00 3 0.00
24101/2024 0000000034 717200050227 PAPEL BOND 75 g TAMAND A4 Emp X 500 0 0.00 8 0.00

1/ La informacién registrada en el presente Anexo corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Publico u organizacion de la entidad.
2/ La infermacion registrada en los campos de "exclusion” e "inclusion” considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los afios de la programacion.
3/ El campo de "cantidad total' se completa solo en el caso de bienes
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